中国地质大学教务处文件
教字（2012）04号

关于建立第十五批教师教学水平评估档案的通知

各学院（课部）：
根据地大校办字［2004］51号文件《中国地质大学（武汉）关于建立教师教学水平评估档案库的意见》精神，根据教师自愿申请、学院(课部)推荐并结合开课情况，本学期拟为第十五批39名教师（见附件）建立教学水平评估档案。
望各学院（课部）继续认真贯彻执行学校文件精神，精心组织和安排好对第十五批建档教师的教学评议工作，为推动我校高水平师资队伍建设，提高本科教学质量做出更大贡献。
特此通知
附件：2012年春季学期第十五批建立教学水平评估档案教师名单
                                二〇一二年二月二十八日
主题词：教师   教学水平  通知

中国地质大学（武汉）教务处　2012年2月28日印发
                                    　　共印20份
附件：
2012年春季学期第十五批建立教学水平评估档案教师名单
	教师所在学院
	建档教师姓名
	人数

	地学院
	李卉、林晓
	2

	资源学院
	陈志军、汪立君
	2

	材化学院
	刘恒胜、靳洪允
	2

	环境学院
	孙蓉琳、李立青
	2

	机电学院
	罗大鹏、韩光超、张萌
	3

	经管学院
	刘军、马海燕、宋莉萍
	3

	外语学院
	刘敏、胡冬梅、赵妍、邹小忆、江翠、肖小芳
	6

	信工学院
	杨林、罗显刚、曾文、谢忠
	4

	数理学院
	彭惠明、李卫峰、王清波、向东
	4

	体育课部
	胡凯、刘良辉
	2

	艺媒学院
	肖峰、黄瑛、周子钦
	3

	政法学院
	梁涤坚
	1

	马克思学院
	孙文沛、王康
	2

	计算机学院
	翁正平、李桂玲、董理君
	3

	合计
	39